
Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"
6.pielikums

Ls

95 124 329

 969 217

 161 001

96 254 547

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - pa�valdību pamata un vispārējās 
vidējās izglītības iestā�u pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas 

obligātajām iemaksām

PAVISAM  KOPĀ

KOPĀ

Piemaksu noteik�anai darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas obligātajām 
iemaksām  pedagogiem, kuri māca latvie�u valodu un citus mācību priek�metus latvie�u 
valodā mazākumtautību skolēniem (līdzekļu sadali nosaka Izglītības un zinātnes ministrija)

Darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas obligātajām iemaksām pedagogiem, kuri 
īsteno kristīgās mācības un ētikas programmu (līdzekļu sadali nosaka Izglītības un zinātnes 
ministrija)

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā
mācību gada sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs
2003.gada 1.septembrī.

FMLikp06_13_290903.xls 135



Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"
7.pielikums

Ls

4 543 505

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - intere�u izglītības programmu 
pedagogu  daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas obligātajām 

iemaksām

KOPĀ

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā
mācību gada sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs
2003.gada 1.septembrī.

FMLikp06_13_290903.xls 136



Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"
8.pielikums

Ls

1 335 261

Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam""
9.pielikums

Ls

 176 116

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - pa�valdību speciālās izglītības 
iestā�u pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas obligātajām 

iemaksām 

KOPĀ

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - pa�valdību profesionālās 
izglītības iestā�u pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas obligātajām 

iemaksām 

KOPĀ

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā
mācību gada sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs
2003.gada 1.septembrī.

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā
mācību gada sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs
2003.gada 1.septembrī.

FMLikp06_13_290903.xls 137



10.pielikums

  

Ls

 13 705 859

 25 227 808

Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"

Mērķdotācijas  republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - pa�valdību speciālajām pirmsskolas 
iestādēm, internātskolām un sanatorijas tipa internātskolām, speciālajām internātskolām bērniem 

ar fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem

KOPĀ

Piezīme. Līdzekļu sadali izglītības iestādēm nosaka republikas nozīmes pilsētas vai rajona pa�valdība.

Pedagogu darba samaksai un valsts sociālās
apdro�inā�anas obligātajām iemaksām

PAVISAM KOPĀ

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā mācību gada
sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs 2003.gada 1.septembrī.

FMLikp06_13_290903.xls 138



Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"
11.pielikums

Ls

6 490 967

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pa�valdībām - pa�valdību izglītības iestādēs piecgadīgo un 
se�gadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdro�inā�anas 

obligātajām iemaksām

KOPĀ

* Mērķdotācijas sadalījumu pa�valdībām Izglītības un zinātnes ministrija iesniegs pēc jaunā mācību gada
sākuma, kad būs apkopota informācija par skolēnu skaitu izglītības iestādēs 2003.gada 1.septembrī.

FMLikp06_13_290903.xls 139



Likumprojekta "Par valsts bud�etu 2004.gadam"
12.pielikums

Rajoni Republikas nozīmes pilsētas Ls

Rīga 48 472
Daugavpils 9 165
Jelgava 11 572
Jūrmala 2 521
Liepāja 6 913
Rēzekne 6 883
Ventspils 5 414

Aizkraukles 6 864
Alūksnes 7 092
Balvu 8 619
Bauskas 8 619
Cēsu 12 413
Daugavpils 6 055
Dobeles 6 760
Gulbenes 7 931
Jēkabpils 10 774
Jelgavas 6 360
Krāslavas 8 683
Kuldīgas 8 518
Liepājas 10 906
Limba�u 8 347
Ludzas 8 975
Madonas 13 448
Ogres 13 447
Preiļu 9 868
Rēzeknes 7 747
Rīgas 22 386
Saldus 8 407
Talsu 20 073
Tukuma 11 591
Valkas 10 915
Valmieras 9 494
Ventspils 4 643

 349 874

Mērķdotācijas pa�valdību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 
apdro�inā�anas obligātajām iemaksām

KOPĀ

FMLikp06_13_290903.xls 140



 Likumprojekta �Par valsts bud�etu 2004.gadam�
13.pielikums

Pilsētas un rajoni Projekta nosaukums Ls 

Daugavpils pilsēta Daugavpils pilsētas autotransporta mezgls 
(Vidzemes, Kārklu, Kraujas, Stacijas un Cietok�ņu 
ielas)   400 000

Jelgavas pilsēta Jelgavas pirmsskolas izglītības iestādes "Rotaļa" 
baseina telpu renovācija   49 000

Jūrmalas pilsēta Lielupes tilta rekonstrukcija ar pieejām Jūrmalas 
pilsētā   400 000

Liepājas pilsēta Maģistrālais transporta ievads Liepājas pilsētā   185 000
Rēzeknes pilsētas domes Sociālās aprūpes pārvalde 
- Ģimenes atbalsta centra  psiho-sociālo 
pakalpojumu un rehabilitācijas tīkla papla�inā�ana    12 800
J.Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas ēkas 
avārijas situācijas novēr�ana   26 000
Pacientu uzņem�anas, infekcijas izolatoru un 
dzemdību telpu kompleksa reorganizācija Rīgas 
pilsētas Dzemdību namā   80 000
Strazdmui�as internātskolas attīstības centra 
rekonstrukcija, piebūve   70 000
Pievedceļu rekonstrukcija Ventspils ostas 
termināliem   200 000
Reģiona vajadzībām atbilsto�a moderna kultūras 
nama "Jūras vārti" rekonstrukcija un attīstība   60 000
Pļaviņu pilsētas centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija   120 000
Aizkraukles rajona slimnīcas neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta pilnveido�anas 
projekts   87 000
Pļaviņu ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 
attīstība (2.fāze)   200 000
Aizkraukles novada dome - Sociālās palīdzības 
centra izveide   22 465
Aprīkojuma iegāde neatliekamās medicīniskās 
palīdzības snieg�anas nodro�inā�anai Balvu rajonā   17 000
Balvu pilsētas dome - Grupu dzīvokļu, nakts 
patversmes un ģimenes atbalsta un sociālās 
aktivitātes veicinā�anas centra izveide   85 228

Bauskas rajons Bauskas pils ziemeļu nogāzes un tās pamatnes 
nostiprinā�ana   53 000

Mērķdotācijas investīcijām pa�valdībām

Rēzeknes pilsēta

Rīgas pilsēta

Ventspils pilsēta

Aizkraukles rajons

Balvu rajons

FMLikp06_13_290903.xls 141



Liepas siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija   30 000
Priekuļu siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas   60 000
Cēsu pamatskolas 500 skolēniem celtniecība   670 000
Zaubes pagasta Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmijas mācību un treniņu bāzes rekonstrukcija   89 000
Jaunpiebalgas vidusskolas sporta zāles celtniecība   37 000
Naujenes centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija   150 000
Kalkūnes centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija   60 000

Dobeles rajons Zebrenes ciemata gaisa kvalitātes uzlabo�ana   35 000
Gulbenes rajons Tirzas pagasta padome - Sociālās aprūpes 

koordinācijas centra izveido�ana un alternatīvās 
aprūpes pakalpojumu nodro�inā�ana   23 900
Elejas pagasta centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija   8 000
Aizupes pamatskolas siltinā�ana   20 000
Pelču speciālās internātskolas - attīstības centra 
kompleksā piebūve Kurzemes reģiona bērnu 
invalīdu ar fiziskās attīstības un kustības 
traucējumiem izglīto�anai   49 000
Oskara Kalpaka Rudbār�u pamatskolas ēku un 
in�enierkomunikāciju remonts, pārbūve un 
rekonstrukcija   57 000
Aizputes pilsētas ūdenssaimniecības attīstība   20 000
Liepājas rajona izglītības iestā�u ēdinā�anas bloku 
rekonstrukcijas I posms   128 000
Neatliekamās medicīniskās palīdzības punktu 
izveide Liepājas rajonā saskaņā ar Māsterplānu   100 000
Limba�u pilsētas siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija   140 000
Staiceles pilsētas pamatskolas Vidzemes novada 
futbola internātskola   66 000
Jaunas skolas būvniecības uzsāk�anai Cesvainē   300 000
Madonas rajona padome- Cesvaines internātskolas 
ēku ekspluatācijas iespējamības saglabā�ana pēc 
2000.gada   15 000
Viļānu centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija   60 000
Rēzeknes rajona padome- Tiskādu sanatorijas tipa 
internātskolas siltinā�ana   60 000
Verēmu pagasts � Maka�ānu amatu vidusskolas 
celtniecība   33 000
Ilzeskalna pamatskolas sienu noklā�ana ar Rannila 
plātnēm   11 000

Madonas rajons

Rēzeknes rajons

Jelgavas rajons

Kuldīgas rajons

Limba�u rajons

Liepājas rajons

Daugavpils rajons

Cēsu rajons

FMLikp06_13_290903.xls 142



Saldus rajons Sātiņu pamatskolas renovācija un 
energoefektivitātes paaugstinā�ana   40 000

Talsu rajons Upesgrīvas speciālās sākumskolas 
sanitārihigiēniskā stāvokļa uzlabo�ana   13 000

Tukuma rajons Būvdarbu pabeig�ana Tumes vidusskolas sporta 
kompleksā   29 000
Smiltenes pilsētas centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija   60 000
Valkas rajona padome - Sociālās aprūpes 
pakalpojumu kvalitātes paaugstinā�ana Sedas veco 
ļau�u un invalīdu rehabilitācijas centrā   41 142
Smiltenes pilsētas sporta halles būvniecībai   104 500

Valmieras rajons Nauk�ēnu vidusskolas ēdinā�anas bloka 
rekonstrukcija un piebūves celtniecības pabeig�ana   20 000

KOPĀ  4 597 035

Valkas rajons

FMLikp06_13_290903.xls 143


